AMERICAN
QUARTER
Q.
R
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 47
2 110
3 57
4 42
5 64
6 231
7 193
8 98
9 189
10 136
11 29
12 219
13 271
14 119
15 177
n.P. 12
n.P. 35
n.P. 41
n.P. 91
n.P. 143
n.P. 157
n.P. 174
n.P. 201
05.08.2024 14:34

Sponsor: Allianz Julia Kohl Pferdeversicherungen
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

AQHA Show 1
Janette Dublin

Name des Pferdes

Good Time Blues
Tyson Moving

Iota Wisely Invested
Big Showtime

Kings Finest Joy

I Really Like You
Sheza Hot Impulse

Its A Power Thing
Shiny Investment
Time For A New Page
Sweettalking Spirit
Slow Burning Diesel
TFR Cool In Moonlite
Gonna Shake The Room
Ona Sunday Ride
TFR Am IADream OrNot
GK Dun To Impress
Atmospheric Leaguer
Born Kruzin

Hot Choc Revolution
Nite Oowl

Dual Springtime
Under The Influence

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Buss, Celine
Sammarco, Federica
Schulze, Katharina
PaBgang, Lina

Gotz, Franziska
Sagesser, Lea
Eggenschwiler, Nicole
Gillioz, Sophie
Makrai, Mercedesz
Hampf, Franziska
Plass, Jaqueline
Hinderer, Anna
Lautner, Evamaria
Behnke, Caroline
Bircher, Julia
Druffel, Stefanie
Maurer, Leonie Alisa
Steiger, Claudia
Antweiler, Regina
Prikrylova, Nikol
Szaboova, Lucia
Sidler, Tatjana

Henzgen, Lea

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.

n.P.
dis.

05.08.2024

Start-
nummer

215
245
138

14:34

Name des Pferdes

VS Red Passion
BM A New Masterpiece
Lazy On The Rail

Name des Reiters/Vorstellers

Detaille, Lena
Faro, Francesca Romana

Lickova, Blanka

2/2



Sponsor: Allianz Julia Kohl Pferdeversicherungen
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

AMERICAN
QUARTER
Q!
R
Show:
Show #: AQHA Show 2
Richter: Linda Long
Platz Start- Name des Pferdes
nummer
1 271 TFR Cool In Moonlite
2 193 Sheza Hot Impulse
3 57 Iota Wisely Invested
4 98 Its A Power Thing
5 64 Kings Finest Joy
6 174 Dual Springtime
7 136 Time For A New Page
8 110 Tyson Moving
9 201 Under The Influence
10 231 I Really Like You
11 12 TFR Am [ADream OrNot
12 219 Slow Burning Diesel
13 47 Good Time Blues
14 245 BM A New Masterpiece
15 119 Gonna Shake The Room
n.P. 29 Sweettalking Spirit
n.P. 35 GK Dun To Impress
n.P. 41 Atmospheric Leaguer
n.P. 42 Big Showtime
n.P. 91 Born Kruzin
n.P. 143 Hot Choc Revolution
n.P. 157 Nite Oowl
n.P. 177 Ona Sunday Ride
05.08.2024 14:34

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Lautner, Evamaria
Eggenschwiler, Nicole
Schulze, Katharina
Gillioz, Sophie

Gotz, Franziska
Sidler, Tatjana
Hampf, Franziska
Sammarco, Federica
Henzgen, Lea
Sagesser, Lea
Druffel, Stefanie
Hinderer, Anna
Buss, Celine

Faro, Francesca Romana
Behnke, Caroline
Plass, Jaqueline
Maurer, Leonie Alisa
Steiger, Claudia
Pallgang, Lina
Antweiler, Regina
Prikrylova, Nikol
Szaboova, Lucia

Bircher, Julia

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.

n.P.
dis.

05.08.2024

Start-
nummer

189
215
138

14:34

Name des Pferdes

Shiny Investment
VS Red Passion
Lazy On The Rail

Name des Reiters/Vorstellers

Makrai, Mercedesz
Detaille, Lena
Lickova, Blanka

2/2



AMERICAN
QUARTER
Q.
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 64
2 98
3 57
4 271
5 110
6 193
7 174
8 47
9 231
10 42
11 219
12 189
13 29
14 136
15 119
n.P. 12
n.P. 35
n.P. 41
n.P. 91
n.P. 143
n.P. 157
n.P. 177
n.P. 201
05.08.2024 14:34

Sponsor: Allianz Julia Kohl Pferdeversicherungen
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

AQHA Show 3
Ricky Bordignon

Name des Pferdes

Kings Finest Joy

Its A Power Thing
Iota Wisely Invested
TFR Cool In Moonlite
Tyson Moving

Sheza Hot Impulse
Dual Springtime
Good Time Blues

I Really Like You

Big Showtime

Slow Burning Diesel
Shiny Investment
Sweettalking Spirit
Time For A New Page
Gonna Shake The Room
TFR Am IADream OrNot
GK Dun To Impress
Atmospheric Leaguer
Born Kruzin

Hot Choc Revolution
Nite Oowl

Ona Sunday Ride
Under The Influence

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

GoOtz, Franziska
Gillioz, Sophie
Schulze, Katharina
Lautner, Evamaria
Sammarco, Federica
Eggenschwiler, Nicole
Sidler, Tatjana
Buss, Celine
Sagesser, Lea
PaBgang, Lina
Hinderer, Anna
Makrai, Mercedesz
Plass, Jaqueline
Hampf, Franziska
Behnke, Caroline
Druffel, Stefanie
Maurer, Leonie Alisa
Steiger, Claudia
Antweiler, Regina
Prikrylova, Nikol
Szaboova, Lucia
Bircher, Julia

Henzgen, Lea

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.

n.P.
dis.

05.08.2024

Start-
nummer

215
245
138

14:34

Name des Pferdes

VS Red Passion
BM A New Masterpiece
Lazy On The Rail

Name des Reiters/Vorstellers

Detaille, Lena
Faro, Francesca Romana

Lickova, Blanka

2/2



AMERICAN
QUARTER
Q.
e
Show:
Show #:
Richter:
Platz Start-
nummer
1 64
2 57
3 47
4 98
5 193
6 29
7 219
8 174
9 201
10 119
11 189
12 231
13 42
14 271
15 136
n.P. 12
n.P. 35
n.P. 41
n.P. 91
n.P. 110
n.P. 143
n.P. 157
n.P. 177
05.08.2024 14:34

Sponsor: Allianz Julia Kohl Pferdeversicherungen
2120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

AQHA Show 4
David Denniston

Name des Pferdes

Kings Finest Joy

Iota Wisely Invested
Good Time Blues

Its A Power Thing
Sheza Hot Impulse
Sweettalking Spirit
Slow Burning Diesel
Dual Springtime
Under The Influence
Gonna Shake The Room
Shiny Investment

I Really Like You

Big Showtime

TFR Cool In Moonlite
Time For A New Page
TFR Am IADream OrNot
GK Dun To Impress
Atmospheric Leaguer
Born Kruzin

Tyson Moving

Hot Choc Revolution
Nite Oowl

Ona Sunday Ride

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

GoOtz, Franziska
Schulze, Katharina
Buss, Celine
Gillioz, Sophie
Eggenschwiler, Nicole
Plass, Jaqueline
Hinderer, Anna
Sidler, Tatjana
Henzgen, Lea
Behnke, Caroline
Makrai, Mercedesz
Sagesser, Lea
Pal3gang, Lina
Lautner, Evamaria
Hampf, Franziska
Druffel, Stefanie
Maurer, Leonie Alisa
Steiger, Claudia
Antweiler, Regina
Sammarco, Federica
Prikrylova, Nikol
Szaboova, Lucia

Bircher, Julia

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

2.8.-11.8.2024



Platz

n.P.

n.P.
dis.

05.08.2024

Start-
nummer

215
245
138

14:34

Name des Pferdes

VS Red Passion
BM A New Masterpiece
Lazy On The Rail

Name des Reiters/Vorstellers

Detaille, Lena
Faro, Francesca Romana

Lickova, Blanka

2/2



